
                                    

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola dell'Infanzia Primaria e Secondaria  di I grado 

Centro Territoriale Permanente per l’educazione in età adulta 

“VOLINO - CROCE - ARCOLEO” 
Via Annibale de Gasparis, 15 – 80137 NAPOLI 

Tel e fax 081440281        C.F.95170440630 

naic8bx001@istruzione.it - www.volinocrocearcoleo.it 

 

 

 

 

 

Oggetto :  Nomina del Responsabile  unico  del  procedimento  (RUP) per  l’attuazione  del progetto  

POR   Campania     FSE  2014-2020   Progetto  POR   Campania   Programma Scuola Viva – IV 
annualità  FSE  2014-2020  Asse III  Ob. Sp. 12  Azione  10.1.6  “Una scuola per tutti” C.U. 18/4   
CUP I68H19000590002 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante 'Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii; 

 VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo 

Sociale Europeo; 

 VISTE le disposizioni ed istruzioni del Manuale delle procedure di gestione P.O.R. 

Campania FSE 2014/2020 e ss.mm.ii; 

 VISTO il DD n. 783 - DG 11 del 08/07/19, pubblicato sul BURC n. 39 del 08/07/19, è stato 

approvato l’Avviso per la manifestazione di interesse al programma “Scuola Viva” – IV 

annualità da realizzarsi con il contributo del PO Campania FSE 2014/2020 – Obiettivo 

tematico 10 - priorità di investimento 10 – Obiettivo specifico 12; 

 VISTO il D. D. n. 1085 del 07/09/2018; 

 VISTA la nota prot. n. 0600293 del 08/10/2018 

 VISTA la delibera n 8  del Collegio dei Docenti n 1  del 3.9.2019 di adesione alla Quarta 

Annualità’ del progetto; 

  VISTA la delibera n.15 del Consiglio d’Istituto n. 1 del 9.9.2019 di adesione alla Quarta 

Annualità del progetto; 

 Viste le linee guida per i Beneficiari 2014-2020 Regione Campania programma operativo 

fondo sociale europeo 2014 - 2020; 

 Visto il decreto di assunzione in bilancio ai sensi del D.I. 44/2001 del finanziamento 

relativo al progetto POR Campania FSE 2014-2020 Asse III Istruzione e formazione di 

cui all’Avviso pubblico “Programma Scuola Viva” IV Annualità prot. 59 del 7.1.2020;     

  Visto il D.D.  1135 del 05/11/2019in cui approvato l’elenco dei progetti ammessi a 

finanziamento della Quarta Annualità 

 

mailto:naic8bx001@istruzione.it




                                    

 

  

TENUTO CONTO che lo scrivente dott. Pasquale VITIELLO ricopre il ruolo di Dirigente  

Scolastico presso questo Istituto; 

 

DECRETA 

 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico del procedimento (RUP) per la realizzazione degli  

Interventi a valere sul Progetto  POR   Campania   Programma Scuola Viva – IV annualità  FSE  2014-
2020  Asse III  Ob. Sp. 12  Azione  10.1.6  “Una scuola per tutti” C.U. 18/4   CUP I68H19000590002 
 

 

 

 

Cod. 
Uff. 

Codice Unico 
Progetto 

Istituto Scolastico Sede 
Titolo  

progetto 
n. 

ore 
Finanziamento 

18/4 I68H19000590002 
IC Volino Croce 

Arcoleo 

Via A. De Gasperis. 
15, 80134 - Napoli 

(NA) 

Una scuola 
per tutti 

240 €.55.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-01-08T12:11:47+0100
	VITIELLO PASQUALE




